
TH Gallus Invest ApS

CVR-nr.: 41811927

Moseagervej 36
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2026

Thomas Gallus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TH Gallus Invest ApS
Moseagervej 36
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 41811927
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på t.kr. -2.201, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på t.kr. 11.820.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og skyldes nedskrivning på kapitalandel i ACEZONE ApS (Under konkurs) som følge af udvanding og forventet konkurs.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-113.818	-112.016
Bruttoresultat		-113.818	-112.016
Resultat af ordinær primær drift		-113.818	-112.016
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2.900.000	0
Andre finansielle indtægter		968.730	1.025.857
Øvrige finansielle omkostninger		-4	0
Ordinært resultat før skat		-2.045.092	913.841
Skat af årets resultat		-156.265	-20.708
Årets resultat		-2.201.357	893.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-2.360.157	758.133
I alt		-2.201.357	893.133

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	2.800.000
Anlægsaktiver i alt		0	2.800.000
Tilgodehavende skat		0	83.896
Tilgodehavender i alt		0	83.896
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.232.056	11.464.366
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.232.056	11.464.366
Likvide beholdninger		684.110	3.720
Omsætningsaktiver i alt		11.916.166	11.551.982
AKTIVER I ALT		11.916.166	14.351.982

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		11.621.255	14.156.412
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		11.820.055	14.331.412
Skyldig selskabsskat		73.452	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.659	20.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.111	20.570
Gældsforpligtelser i alt		96.111	20.570
PASSIVER I ALT		11.916.166	14.351.982

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er der ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1